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

E-mail: girolla@netuno.com.brIro a
o

�....�

Téleione de plantão: 9973-9093IMÓVEIS L T DA.

1124 - BARRA - Rua Walter
Marquardt - cl 150m2, cl suíte
+ 2 qtos. Terreno cl 609,45m2.

R$ 67.000,00

1010 - CENTRO - Rua Domingos
da Nova - 280m2, suíte + 2 qtos,
escritório, cozinha, garagem pI 4

carros. Semi-mobiliada.
R$140.000,00

1036 - CENTRO - Rua Arthur
Muller - casa antiga 'medindo

347,40m2, terreno cl
668,65m2; R$ 180.000,00

1000 - CENTRO - Rua Leopoldo
A. Gerent - 220m2, suíte + 2 qtos,
bwc social, escritório, sala cl
sacada, copa, cozinha, lavanderia
e garagem. R$140.000,00

3356 - ED. MORADA DO SOL -

NOVO cl suíte + 1 qto,
garagem. R$ 48.000.00

1300 - VILA LALAU - próx.
Weg II - 145m2, 3 qtos.

Terreno cl 456m2.

R$ 75.000,00
1171 - CZERNIEWICZ - 2

suítes + 3 qtos., cozinha
mobiliada, área de festas cl

churrasqueira e garagem pi 2
carros. R$ 125.000,00

1182 - CZERNIEWICZ - Rua
Rio de Janeiro - área construída
aprox. de 300,OOm2. Terreno cl

14x25,50. R$ 150.000,00

3352 - RES. AMARILYS - suite
+ 1 qtos, sacada cf

churrasqueira, garagem.
R$ 54.000,00 aceita pare.

1446 - JO. SÃO LUIZ - cl
160m2, suíte + 2qtos, piscina.

R$ 55.000,00
1436 - TIFA SCHUBERT - Próx.
Clube dos Viajantes cl
176,OOm2, cl 3 qtos + apto cl 2

qtos R$ 48.000,00 - aceita casa

no Amizade ou Czerniewicz

1432 - SAO JUDAS - Nova cl
146,90m2, cl suíte + 2 qtos,

garagem pi 2 carros.

R$ 78.000,00
3037 - ED. SILVIO PRADI -

suíte + 2 qtos, sala TV, escritório,
cozinha mobiliada, garagem pi 2
carros. R$ 110.000,00 aceita

troça cl casa.

1995 - CORUPÁ - 144m2, suíte
+ 1 qtos, cozinha mobiliada,
área de festas cl piscina R$

83.000,00 - Entrada +

financiamento cl proprietário.

3046 - ED. ARNO REICHOW -

suíte + 2 qtos, salas conj. cl
sacada, churrasqueira e

garagem. R$100.000,00.
Aceita troca cl casa.

1993 - SCHROEDER - após a

Marisol - 108,OOm2, 3 qtos, 2
bwc'. R$ 50.000,00 - aceita'

terreno em Jguá

3045 - ED. FLORENÇA - suíte
+ 2 qtos, salas conj., cl lavabo"
copa, cozinha, dep. Empregada

e garage,m. Área privativa de
152,12m2. R$100.000,00

2296 - VILA LALAU - Rua
Major J .. Ferreira esq. Cf Rua

Prof. Heirich Geffert -

5.746,67m2. R$ 210.000,00 -

entrada + parcelamento

3040 - ED. PALOMA - 2 qtos,
bwc, sala cl sacada, cozinha,

lavanderia e garagem.
R$ 42.000,00

1052 - AGUA VERDE - 135m2,
cf 4 qtos + 2 bwc's. Terreno cl

450,OOm2. R$59.000,00
1225 - JGUÁ ESQUERDO -

mista 'cl 4 qtos. Terreno cl
14x28. R$35.000,00

3047 - RES. AMARANTHUS - 60
andar - sol da manhã - suíte + 2

. qtos, dep. empregada, lavabo, 2

vgs garagem. R$ 145.000,00 +

acabamentos finais

3313 - RES. ILHA DOS
AÇORES - apto novo cl suíte +

1 qto, R$45.000,00 entrada
+ finane. cf eonst.

3001 - ED. JACO
EMMENDOERFER - suíte + 2

qtos, dep. Empregada, 2 vagas
garagem. R$ 92.000,00

3029 - ED. AGATA - suíte + 2

qtos, garagem, piscina + salão
de festas. R$78.00Q,00.

Novo, cl suíte + 2 qtos, garagem.
Prédio cl piscina, salão de festas
e jogos. R$ 100.000,00

.
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1963 - NOVA BRASÍLIA - R. José
Emmendoerfer, 981 - Sobrado"el

164m2 - suíte el closet + 1
dorm, 2 bwe, salão de festas el

churrasqueira,
.

piscina -

$ 80.000,00 assumir financiament

5023 - CZERNIEWICZ - Casa alv. el
203,92m2 - suíte + 2 dorm. bwe
social, sala estar, copa, eo�. el

armários emb., área serviço,
dispensa, garagem + edícula el
suíte, lav., disp., copa/coz. área

coberta nos fundos. Terreno
454,50m2 - R$ 157.00,00 - R.

Paulo Benkendorfer, 215.

4260 - EDIE. ATENAS
- R. Willy Manske, 219 -

Centro, apto cf
235,40m', semi­

mobiliado, 1 suíte cf
ctoset cf hidra, m. dupla
+ 3 dorm., sala estar e

1V, cf sacada, cozo cf
armários emb., 2 vagas
gar., salão de festas cf
sauna, chur., piscina,
elevador, área verde cf
9.350m' -

R$ 250.000,00 nego
.

CORREIO DO POVO· 7
...............................................................

5003 - BARRA - R. Elizabeth Raboek
21 - Sobrado - el 163m2 - térreo el ;1
sa!as, eoz., el armários emb., 2 dorm., 1
suite, 2 bwe, ehur. el lavand, 2 varandas,
garagem. Superior: 1 sala + 1 dorm.
Terreno cl 595m2 - R$ 160.000,00

\

1983 - CENTENÁRIO - Casa alv., .

el 115m2, 3 dorrn., 1 bwc, sala
estar, cozinha, lavanderia,

garagem + edíeola el ehurrasq., 1
dorm, 1 bwc. R. Henrieh August
Lessmann, 199 - próx. Cepron -

R$ 49.00�,00

1926 - AMIZADE - Casa alv. e/3 dorm,
1 bwe, sala TV, sala estar, coz., copa,
lav., garagem - Terreno el 544m2• R,
Evaldo Sehwarts, sino - R$ 30.000,00

1936 - VILA LENZI - R. Marcelo Barbi,
47 - Casa alv. el 186,25m2, 3 dorm.,
2bwc, eoz. el armários emb., sala
ampla, garagem pi 2 automóveis +
edícula el ehurrasq., + 1 depósito.
Terreno cl 420m2 - R$ 73,000 00

5031- NEREU RAMOS - Lot.
Santo Antônio, casa alv. el

90m2, 2 dorm., 1 bwe, sala estar,
cozinha, lavand., desp. - Terreno

el 425,98m2, R. Maximimo
Beber, 205 - R$ 25.000,00

4263 - CZERNIEWICZ - Ed. Veneza -

Cobertura cl 199,80m2, sala estar/
len-tar el sacada, el piso poreelanato

mas-sa corrida, acabamento em

gesso - eoz. el armários emb.
(Berlim), suíte + 2 dorm., bwe social,
desp. e lavand. el ar-mários, salão

festas, terraço pi piscina e garagem.
R$ 85.000,00 parcela em até 24x

Paulina Krueger Leseowiez, 104 -

lot. Miranda - casa alv, el
80,08m2 - 3 dorm., 1 bwe -

Terreno el 325m2 - R$ 37.000,00

4 .. A
ERSCHING - Centro - próx. Caneri,
ultimas unidades, pronta entrega:
Aptos 202, 404, 504 e 604 - suíte +
1, dorm, sacada el ehurrasq, 2
elevador; piscina, gar., salão festas.
Apto 503 - suíte + 2 dorm., eoz. el
armários, lavad el armários, bal­
cão granito, bwe. 50% entro +
financ. direto cf construtora

5047 - SÃO LUIS - casa alv. el
118,83m2, 3 dorm., 2 bwe, sala
estar, TV, copa, coz., dispensa

escritório, lav., garagem cl churrásq:
Terreno el 495m2 - R. João Januário

Ayroso - R$, 55.000,00
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BARBADA!

CASA ALV. 3 dorm.

(Estradéil Nova)
R$ 42.000,00

CASAALV.3
dorm. (após
Malwee). Entr.

R$ 15.000,00 +

R$ 470,00 por

L.anli
Imóveis

275-3108

CASAALV.
3dorm.
(Amizade)
Entr.

R$ 80.000,00

VENDAS
• CASA

ALV'1nova)
- 3 dorm. - Estrada Nova - R$ 45.000,00

• CASA ALV. nova) - 3 dorm. -

Re.
sido Versailles - R$ 80.000,00

• CASA ALV. nova) - 3 dorni. - Próx. Weg II - R$ 80.000,00
• CASA ALV. nova) - 3 dorm. - Barra (Malweé) - R$ 35.000,00
• CASA ALV. - 3 dorm. - Amizade - R$ 43.000,00
• CASA ALV. - 1 dorm. (falta terminar) - Santa Luzia - R$ 8.000,00 + 135x R$ 45,00
• CASA ALV. (semi acabada) - 1 dorms - Vila Rau - R$ 16.500,00 + 58x R$ 180,00
• CASA ALV. (semi acabada) - 1 dorms - Vila Rau - R$ 16.500,00 + 58 R$ 180,00
• SOBRADO ALV. (NOVA) - 3 dorms - Ana Paula II
• CASA ALV. (NOVA) -,3 dorms - Vila Carolina - Rio Branco - Guaramiim - R$ 25.000,00

.
TERRENOS

• Area 375m2 - Vila Nova - R$ 25.000,00
• Area 325m2 - Estrada Nova - Entr. R$ 2.000,00 + R$ 200,00 mensais ou

R$. 1.500,00 + 2x R$ 250,00 mensais
.

• Area 400m2 - Ilha da Figueira (próx. Colégio) - R$ 25.000,00
• Area 390m2 - Próx. entro Faculdade (BR 280) - R$ 11.000,00
• ,l}.rea 703m2 - Jguá Esquerdo (próx. Urbano) - R$ 12.800,00
• Area 318m.2 - Rua Paulo Klitzke - Bairro Amizade - R$ 11.500,00

.
APARTAMENTOS

• EDIF. ALESSIO BERRI - 3 dorrns. - Centro (Frente Ford) - Entrega 2003 - R$
105.000,00 (30% de Entr. + financ. direto).
• EDIF. SUELEN - 3 dorms. - Amizade - R$ 53.000,00
• EDIF. ROYAL BARG - 3 dorms. - Centro - Entr. + financ.
• EDIF. MORADA DO SOL - (Cobertura) - Vila Nova - R$ 130.000,00
• EDIF. GONZAGA - 2/3 dorms. - Vila Nova - R$ 75.000,00 ou Entr. + financiamento
drretojCUB

.

Av. Mal. Deodoro da Fonseca, 1020 - Sala 01- Centro - Jaraguá do Sul

Vendo apartamento novo, 69m 2,
térreo,02 quartos, garagem coberta,
no Jardim das Mercedes, Vila Nova,

Rua Osvaldo Glats, 40.
À vista RS 33.000,00 {aceito propostas}

VENDE-SE UMA
LANCH�ETE NO

CENTRO DA CIDADE,
com ótima clientela.
Valor R$ 15.000,00.
Aceita-se terreno
em Três Rios do

Norte como parte
do pagamento.

Tratar: 275-0606.

EDIFÍCIO
Ed. Dianthus
Ed. Tribess
Ed. Tríbess

LOCALIDADE

Czerniewiez
Vila Lenzi
Barra Rio Cerro
Centenário

LOCALIDADE
Centro
Centro
Centro
Centro
Centro

COR��TOR IIVIÓVE I S

� (0**47)
372-2903

9973-3623
59 CASA ALVENARIA
- CENTRO - R.
EMíLIO STEIN, 205-
02 SUíTES,
MESANINO,02
LAVANDERIAS 02

BWC,COPN
COZINHA,
GARAGEM P/02
CARROS. Área do

terreno 325.00 m2
Área Benfeitorias
210.00 m2 Preço:
120,000.00

105 TERRENO -

CENTRO
R.LEOPOLDO

JANSSEN
12,00MX
56,OOM
Área do terreno

672.00 m2

113 CASA ALVENARIA- VILA LENZI- R. MARCELO BARBI, 416 - OI

SuÍTE, OI QUARTO, BWC, COPN COZINHA, LAVANDERIA, ÁREA
DE SERVIÇO, GARAGEM. TERRENO 14,OOM X 28,00 M. Área do
terreno 392.00 m2 Área Benfeitorias 98.00 m2 Preço: 70,000.00

. Preço: 40,000.00

Rua Roberto Ziemann, 330, sala 4 - Czerniewicz - Jaraguá do Sul - SC

www.wolfimoveis.hpg.com.br- e-mail: roberson@netuno.com.br

Imobili�ria
. Jardim

�Jaragua Ltda. CRECIW572-J

OFERTA DA SEMANA RELAÇÃO DE IMÓVEIS DISPONÍVEIS PARA LOCAÇÃO

APARTAMENTOS

DESCRIÇÃO DO IMÓVEL
Cobertura el acabamento de la

Centro: 3 dorm. + dep. el garagem
Centro: 2 dorm. si garagem

c

VALOR

R$ 2.300,00
R$ 350,00
R$ 250,00

. CASAS

DESCRIÇÃO DO IMÓVEL
Ótimo sobrado el piscina (semí-mob.)

,

Casa alv. 3 suítes el piscina
Ótimo sobrado el pjseina - Lot. Papp
Casa alvo (nova) el 3 dorm. si garagem

VALOR

R$ 1.100,00
R$ 1.150,00
R$ 800,00
R$ 270,00

SALAS COMERCIAIS

DESCRIÇÃO DO IMÓVEL'
Sala el 60m2 - Centro Odontológico
Sala el 32m2 - Prédio do antigo Senac
Sala el 62m2 - Ed. Schiodine
Sala e/85m2 - (ao lado museu)
Sala el 35m2 - Ed. Maximun Center

VALOR

R$ 200,00
R$ ,230,00
R$ 230,00
R$ 550,00
R$ 230,00

Acervo: Biblioteca Pública do Estado de Santa Catarina 
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• "Trabalhando em equipe,
tornamos seus sonhos realidade"
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H,RANCHO
(gIMOVEIS
Umaparceria comia.
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parcelas
mensais o partir de f

_ corrigidos pelo CUBo

ED. PRíMULA
Apto. NOVO, cf
,1 qto e demais

dep. _ Rua Artur
Gunz (Vila
Nova), cf 92m2•
R$ 45.000,00

Condomínio Ed. Dom
Lorenzo: RUa Marina
Frutuoso. esq. Leopold�
Malheiro _ Apto, 2 quartos, 1
suíte + 1 quarto, bwc social,
sala estar/jantar, sacada cf
churrasqueira, copa/cozinho,
lavanderia" 1 voga de
garagem. Area cf 118,51 m2)
_ R$ 60.150,00 s/ acab.,
entrego maio/02

tos c/
,

140m2,
Entrado

/2001) +

corrigidos
oves em 1

r----CWmm"WAsA���----1
I • Sobrado para 2 moradias, térreo com 2 suítes, 2 qtos e demais dep. - pronto

- parte superior em construção - Terreno com 600m2, loto Versailhes - R$
I 75.000,00

I
• Casa em alv. com 180m2, na Rua Alexandre Koeler, 122 - Figueira, om "" +

2 qtos e demais dependências - R$ 58.000,00

I
• Casa em alv. com 207m2, terreno com 590m2 - R$ 130.000,00 no renascença
R. 755 na 100 •

• Casa C/180m2, c/ suíte + 2 qtos e demais dep. - Rua .Frederico Curt Vasel,
-_.-

-'45S-""" 99.000,00.
ua Guilherme Hasse - Jguá Esquerdo - Terreno c/450m2, edificação

$ 99.000,00 J

e alvenaria C/ 140m2, 3 quartos, sala, COZ., bwc, terreno c/600m2 - Rua
II - R$ 50.000,00 - Aceita sítio Jaraguá do Sul ou região.
e alv. C/ 247m2, semi-acabadá - R. Adolfo Antonio Emmendoerfer, Rio

$ 180.000,00
madeira com 3 qtos, sala, COZ., bwc, área de serviço e garagem -

Meyer, 164 - R$ 45.000,00 .

suíte + 3 qtos, Rua Angelo Benetta - R$ 75.000,00
ialmente acabado - loto Versailhes - R$ 89.000,00
Amaryllls, Aptos 304 A, semi-mobiliado, suíte + 2 quartos'. R$

íte + 1 qto - Ed. Catarina Erching - Rua Adolfo Fiedler, 304

i���i�za�dEe�-Silletmji-illm�08biilllia�dto:'3-3lqt,tos
e demais dep. - R$ 44.200,00

u.
os e demais dep. - R$ 56.000,00

alter Marquardt, próx. ao Posto

ia - Apto. n° 203 A - área de 111.70m2
�ais dep., 1 vOgo garagem. Ruo Pedro Avelino

Fagundes, 45 - R$ 53.000,00 - Entrada de R$ 23.000,00
trens. financiamento bancário Caixa de R$ 30.000�00

Edifício Tower Center - Rua João Marcatto.
eSQuina com Clemente Barotto

ED. AMARYLLlS
Vila Nova - Rua Angelo Torinelle,
78. Apto cf suíte + 1 qto e demais

dep. - R$ 57.000,00
Cf suíte + :? qtos e demais dep. -

R$ 65.000,00

- Apto. n° 902: suíte + 2 quartos
e demais dép, com 2 vogas de
garagem - Preço: R$ 145.000,00,
acabado. '

- Apto. n° 802: suíte + 2 quartos
e demais dep. com 2 vogas de
garagem - Preço: R$ 110.000,00 s/
acabamento.
- Apto. n? 904/1003 cf suíte + 1
quarto e demais dep. cf 1 garagem.
Valor R$ 70.000,00, s/ qcabamento.

Solos comercial executivas,
acabados
c/138m2 - R$ 68.491,00
c/ 1 01,40m2 _ R$ 50.326,00
c/ 105,26m2 _. R$ 52.242,00
c/ 102,8m2 - R$ 51 .021,00
(90% do CUB o m2) _

Parcelamento direto com a PROMA

Acervo: Biblioteca Pública do Estado de Santa Catarina 
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CHãve CHãve ,.UOBllIÁRIA
a..nave

<& CRECI612-J

Residêncial
�IFíCIO MÔNACO

"
Ref.:3809: PARTAMENTO
EDIFICIO MÔNACO
Com 01 e 02

dormitórios, sacada,
churrasqueira coletiva,
play ground, ótima
localização central.
Entrada + parcelamento
direto com a construtora

��QUlTua
�H� ti. pmm WOL�

•

VOCÊFODE'IERUMABElAVISTA

•
..

3 Dormitórios
1 ou 2 vagas de garagem

- Salão de festas - Playground
7 Pavimentos cf elevador

- Financiamento direto pelo Banco
ou pela Construtora.

900 R. Germano riker - casa cf 4

quartos, sala, bwc, copa, lav., garagem pf
2 carros - R$ 27.000,00 .

403 R. Herberto
Enke - casa de

madeira, cf 3

qtbs, bwc, COZ.,

ccfa lav.,
.

{W·'
i.iqns o

'lnlca�ada nos

fuld9s + portão
"'êl!tr.j-

.000,00.

300 São Luiz
- casa de

alv., cf 3 qtos,
sala, COZ.,

ti

•

352 Jaraguá
.

Esquerdo -

casa de alv.,
cf2 qtos,

bwc, sala,
copa, COZ.,

garagem pf2

•

e piscina -

R$ 75.000,00

qtos, 2 salas,
copa, COZ., 2

bwc,lav.,
garagem (+
edícula),
churrasqueira.
Valor nego

Rua. Barão do Rio Branco, 221 Jaraguá do Sul - se' achave@netuno.com.br

Fone: (047) 275-1594/PLANTÃO DE VENDAS 9965-9934
. , . , • , .'
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Oirassol
IMÓl'.JEIS
371--?931

• COMPRA
• VENDE
• ALUGA

• ADMINISTRA

CRECI 1741-J
E-mail -imoveis@netuno.com.br

Cód 105 I - SOBRADO EM ALV.
COM 320 m2 - RUAJOÃO
PLANINCHECK- n? 755, 2 suítes
+ 2 quartos +.3 salas + cozinha sob

medida + garagem 2 carros.

TERRENO COM 2.590M2

(35 X 74) - EXCELENTE
PARA CLlNICA. R$ 230.000,00

C/ 122m2 - Suíte + 2 quartos - fica cozinha

s/medida - Preço R$ 68.000,00
com financiamento DIRETO ou pela CEF

(Prestação a partir de R$ 70,00)

Cód II 12 ILHA DA FIGUEIRA - Casa
de Alv. C/ 130 m2 - Suíte + 2 qtos + 2 gar
- Lot. Divinópolis. Preço R$ 43.000,00

Cód 3079 JARAGUÁ ESQUERDO -

Terreno c/ 345 m2 - Rua João Januário
Ayroso - Após Arroz Urbano. Preço R$

1.8.500,00 (terreno comercial)

Cód 1114 CZERNIEWICZ - Casa de

Alv. c/ 120 m2 - 3 quartos - Terreno c/
348m2. Preço R$ 35.000,00

Acervo: Biblioteca Pública do Estado de Santa Catarina 
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Fotos: Edson Junkes/CP

Cachoeiras de Corupá: cartão-postal da cidade

PASSEIOS QUE completam asférias
Para quem já está de volta ao batente mas ainda não

perdeu o clima de férias pode aproveitar o final de
semana para visitar os pontos de atração turística da

Região do Itapocu. O Parque Malwee é o mais co­

nhecido e um dos locais mais procurados pelos turistas.
Fica no Bairro Barra do Rio Cerro, a 8 quilômetros do
centro da cidade. Foi criado em 1978 pelo empresário
Wolfgang Weege (in memoriam) e é considerado um

verdadeiro santuário ecológico devido à preservação da
natureza do local, que abriga cerca de 35 mil árvores de
diversas espécies. O parqué possui ainda dois museus e

uma Casa de Cultura Popular, com 1.650 peças históricas.
As inúmeras lagoas - ornamentadas com vitórias-régias
- e as trilhas, onde é possível caminhar. com total

segurança, dão o' toque final ao parque, considerado um

dos melhores locais de passeio tanto para jaraguaenses
quanto para turistas. Para unir o útil ao agradável; o

parque também possui restaurantes que servem €azinha
típica alemã.
Outro local de muita beleza é o Seminário Sagrado Co­

ração de Jesus, no vizinho Município de Corupá.
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
todo murado - Valor R$ 75.000,00

f suite com closet mobiliado, cozinha

mobiliada, 2 banheiros mobiliados, 3

quartos, 2 salas, mobiliadas, 2

garagens, dispensa, área de festas -

Valol'-R$ 120.000,00

COO 089 - ILHA DA FIGUEIRA
- casa em alvenaria - I suite com

closet, 2 quartos, 2 salas, copa,
cozinha, garagem - V�lor

R$ 95.000,00

COO 021 - VILA RAU - Residência
medindo In,OOm2 - construção

moderna- I suite, 2 quartos, sala, copa,
. \

cozinha, lavanderia, 2 banheiros,
dispensa, área de festas com

, churrasqueira, terreno todo murado,
casa nova - Valor R$ 75.000,00

COO 178 - JOÃO
PLANINSCHECK - Terreno

medindo 21,00 X 36,OQ =

776,OOm2 - comercial ou

residencial, totalmente plano � Valor
R$ 75.000,00

COO 141 - ÁGUA VERDE - I

.

suite, 3 quartos, 2 salas, copa,
cozinha, lavanderia, 3 banheiros,

4 garagens, área de festas -

Valor R$ 180.000,00

COO 075 - BARRA -

LOTEAMENTO PAPP - casa em _

alvenaria medindo I 74,OOm2, terreno

medindo 524,00m2, I suite, 2 quartos,
2 banheiros, sala, copa, cozinha,
lavanderia, dispensa, garagert:l, terreno

todo murado - Valor R$ 130.000,00
I

/ I

COO III - ÁGUA VERDE - Casa
mista - 3 quartos, sala, cozinha,

lavanderia, banheiro garagem, terreno

todo murado - Valor R$ 32.000,0.0

/Acervo: Biblioteca Pública do Estado de Santa Catarina 
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'·1 .' PROXIMO A RECREATIVA DA MARISOL. Apartamento com 1 suíte +

, J 2 quortos,240m2 de área, 2 solos, cozinho, lavanderia, dependência de

J < empregado completo. RS1 00.000,00.
I ':�
:j:.i�

':�
I

a Ec/ SCHIOCHET _ 1

SUíTE + 2 QUARTOS,
SAlA COM SACADA,
DEPENDÊNCIA DE

EMPREGADA, COZINHA,
lAVANDERIA, GARAGEM

PISCINA E SAlÃO DE

FESTAS. RS 85.000,00.

Ed. ISABELA - com

1 32,IIm2,
1 suíte + 2 quartos, 2

Bwc, sacada, cozinha,
lavanderia, garagem,

sala, piscina e salão de
festas:
RS 79.000,00.

CENTRO· Rua José Emméndoerfer, 1416, próximo ao Edifício
Amaranthus, ao lado quadros 3 américas.Terreno com área de

aproximadamente 1 .730,OOm2, casa em alvenaria medindo 106m2.

PREÇO: à vista em dinheiro RS 160.000,00 ou aceita-se
tudo em veículos, com valores a combinar

Residencial Bartel - Apto cl I
suíte + 2 quartos, demais
dependências. Rua Fritz

BartelBloco 4 - 4! andar.
Prqximo a rodoviária.

RS 280,00 + condomínio

d�40,00.
* ILHA DA FIGUEIRA - Ruo Exp.
José Ribeiro. Coso com 3 quartos, 1

BWC, solo, cozinho, lavanderia,
garagem e estruturo poro dois pisos.

RS 45.000,00.

* VILA LALAU . casa com

140,OOm2, com casa de madeira
nos fundes- RS 70.000,00.
Aceita terreno em Schroeder

* CENTRO - apto.
Edifício Carvalho, próx.

Breithaupt Mat. Constr., em

excelente condições
* ESTRADA NOVA - casa com

80m2, 3 quartos, sala, copa, coz.,
lavanderia, garagem e bwc .

RS 22.000,00

* JARAGUÁ ESQUERDO
- CondomíniO Azaléía,

terreno com 720,OOm2:
-,

RS 32.000,00.

* VILALENZI- Terreno com

450 m2'RS 17.000,00

* CHICO DE PAULA - Terreno
com 714 m2 RS 26.000,00

! I
* VIL� �OVA· Casa com área
de 2�O,OOm2j 3 qtos, 3 salas,
copa, cozinha, lav., terraço,
2bwc, garagem pi 3 carros.

RS 70.000,00

CORREIO DO POVO· II
...............................................................

* VILA LALAU - Apto. Vitória

Régia, cl RS 18.000,00de
entrada e assumir o restante'

junto a caixa.

- e;id��'aà(ou comercia com 3 quartos
localizado no ruo Domingos Brugnogo nº 611.

Valor venda: RS 120,000,00

* ILHA DA FIGUEIRA· Casa
mista + casa peq. em alv. cl
515m2 de área total e 190m2
área consto RS 60.000,00.

* ILHA DA FIGUEIRA -loto
Dona Julio, com terreno de

334m2• RS 15.000,00

CENTRO· Apartamento com 1 suíte mais 2 quartos,2 salas, dep. de empregada,
lavanderia, bwc social no valor de RS 58.00�,00

*AMIZADE-Terrenos no loteamento
Versalles com área de450 m2 nos valores

de RS25.000,00.
* VILA NOVA -Apto de

RS 54.000,00- 2 quartos, sala,
coz., lavanderia e gar., próxima

Rainha da Paz, com área da
festa e piscina. (2

. r:* VILA NOVA - Edf. Maran��ni
com 2 quartos, sala, COZ�),I,BWC, lavanderia RS52.0 r'IOO

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
105m2, garagem pi 2 carros. Parte superior - 1 apto. cl 215m2

- suíte + 3 qtos. e demais dep., Vila Lenzi.
- Apto. 1 suite cf sacada + 2 qtos e sacada na sala el
churrasqueira. Ótima localização, próx. a Prefeitur, antes de

comprar outro conheça este lindo projeto arquitetônico no

Residencial Gadotti.

ALUGUEIS
ALUGA· Sala comercial· Rua Vidal Ramos - Centro -

Corupá - R$ 550,00
ALUGA - Casa em alvenaria - Av. Getúlio Vargas, 60 -

Centro - Corupá - R$ 400,00

Fone/Fax: 375�0163 - Cei. 9975-1168
Av. Getúlio Vargas, 60 - Corupá - SC

MONZA CLASSIC
MPFI - completo 91/91,
2p, vidros c/ insulfilme,
ar-condicionado, 3

posições do volante,
vidros e espelhos
elétricos, faróis de

milha, emplacado final

7, acentos de couro.

R$ 6.900,00.
Tratar: 372-1274

Chiodini
EMPREENDIMENTOS IMOBILIÁRIOS
AV. MAL. DEODORO DA FONSECA, 1438· SALA 04

CRECI1439-J

VENDE COMPRA FONE: 275-01721

Aluguel: Apartamento central com suíte cf

hidromassagem, 2 qtos, dep. empregada,
churrasqueira e demais dependências.

214 - Apto. Central: Rua Domingos R. da Nova - Ed.

Jacó Emmendoerfer - 1 º andar - 1 suíte, 1 qto e

demais dependências + área anexa de 27,00m2 - R$
58.000,00
-'- Possuímos também apartamentos central de 2 e

3 quartos através de sistema de condomínio.
- Consulte-nos:
304 - Terreno com 3.719,25· Rua Ana Zacko (Lateral
Walter Marquardt) - R$ 62.000,00
319 - Terreno com 825,71 m2 - Centro - Rua Nelson
Nasato
311 - Terreno com 2 casas em madeira com área de

871 ,98m2 - Bairro Rio Molha - R$ 25.000,00
317 - Terreno com 721,57m2 - Condomínio das

Azaléias - Jguá Esquerdo - Aceita automóvel.
404· Casa alvenaria com 120,OOrTJ2- Rua Roberto Ziemann
• Três Rios do Norte. Possui anexo para comércio. R$
28.000,00 (aceita automóvel de menor valor).
405 - Casa Madeira - Rua Adelina - Schroeder - área
de 108,00m2 - Terreno com 450,00m2• Aceita

auomóvel como parte do pagamento - R$ 15.000,00
406 - Casa alvenaria, Bairro Czerniewicz - Rua

Henrique Sohn - área de 21 0,00m2 - Terreno com

1.300,00m2 - 1 suíte, 2 quartos, bwc, copa, cozinha,
dep. empregada, escritório, lavanderia ampla, sala e

churrasqueira - R$ 106.000,00

VENDE- Coso olv., com 75m2, terreno de
312m2 - Ruo.do Abolição - Vila Rou.
RS 30.000,00 (permuto por outro coso)

�' .w-IMÓ�;!�I----------------���
Rua-Cel, Procópio G. de Oliveira, 1493

1IfAII1llIIi1"'4-..J
ii' 370-1788 - Fax: 275-2i94

VENDE - Coso misto cl 120m2, em

terreno de 420m2 - Rio Molho
(próximo du Gruta)

RS 30.000,00

GALPÃO PRÉ·MOLDADEO­
Área constr. de 200m2, forro e PVC, piso
mozoico, estacionamento coberto, área

privativo pi cargo e descargo, terreno
de esquino cl 632m2, frente pi BR 280 -

RS 55.000,00 (super negociável)

PLANTÃO DE VENDAS - 9104-4588

Acervo: Biblioteca Pública do Estado de Santa Catarina 
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FAÇA-NOS UMA VISITA
. 1._
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ALUGUEL
DE

TRAJES
FONE: 371-3349

RUA EXP. ANTONIO CARLOS
FERREIRA, 184

PROCLAMAS
I

DE CASAMENTO
Margot Adélia Grubba Lehmann, Oficial do Registro Civil do 10 Distrito de Jaraguá
do Sul, Estado de Santa Catarina, faz saber que compareceram neste Cartório
exibindo seus documentos pela lei, a fim de se habilitarem para casar os

seguintes:
.

.

EDITAL nl! 23.600 de 14-01-2002

Cópia recebida do cartório de B�ixo Guandu, Espírito Santo
JOÃO ALVES CHAVES E MÁRCIA BÜGE

Ele, brastletro, solteiro, pintor, natural de Ataléia, Minas Gerais, domiciliado e

residente na Rua Sizino Garcia, lote 08, nesta cidade, filho de Aristides Costa
Chaves e Maria Alves Chaves.
Ela, brasileira, 'solteira, comerciária, natural de Ibituba - Baixo Guandu Espírito
Santo, domiciliada e residente na Rua São Clemente, 35, Bairro São José, Baixo

Gl:Iandu,'E;spír:itCil santo, 'filha de Fernando Bügê e, Creusa Nunes de Almeida Büge.
....• :', ..... " .... "., :�.. (<'

..

""

'1'
'

..

E, pa�a que cheg�� a:o córih�ci�ento de fOdO�; mandei pas��\r o presente Edital,
que será publicado pela imprensa e em Cartório, onde será a \�1do por 15 (quinze)
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